Quo nos deserit citatis celerare tripudiis.

¶ Tripudia solistima in auspiciis dicebantur, quum pulli tam avide vescabantur, ut aliqua offæ particula illis ex ore excidens, solum paviret hoc est, terram feriret. Vnde primùm terripavium dictum est, quod postea vox paulatim immutata, tripudium. Solistimum autem ita à solo dicitur, ut à medio Mediastinum. Cic. 1. de divin. Sed quia, quum pascuntur, necesse est aliquid ex ore cadere, & terram pavire, terripavium primò, post terripudium dictum est: hoc quidem jam tripudium dicitur. Quum igitur offa cecidit ex ore pulli, tum auspicanti tripudium solistimum nuntiatur. Liv. 10. ab Urbe, Nam quum pulli non pascerentur, pullarius auspicium mentiri ausus, tripudium solistimum Consuli nunciavit.

Triptodium, as, Salto, choreas duco. τριπολέιον cholél an chagh. ζεπία, ὄπησια. GAL. Dancer, trepigner. ITAL. Danzare, festeggiare. GERM. Danzen/hupfen. HISP. Danzar, d andar en coro. ANGL. To dance, to leape, to jumpe. Liv. 3. bell. Tun. 2. Exumpunt igitur agmine è castis, tripudiantes more suo. Cicer. pro Sest. Sed illum tor jam in funeribus Reip. exultantem, ac tripudiantem, legum, si posset, laqueis constringeret. Senec. cap. 15. de tranquill. Virilem in modum tripudiare, & moveri ad numeros ( GAL. A la cadance, ) solitus Scipio.

Triptodium, Pondus trium librarium, τριπτόπον.

Triptis, odis. Vas, aut aliud instrumentum pedibus constans tribus. τριπτος. GAL. Vaissieu, ou autre chose à trois pieds, trestean, trepier. ITAL. Olla di tre piedi, tressedo, ogni cosa di tre piedi. GERM. Ein ehriner hafen mit drey fässen/ein dreyfuss. HISP. Olla, d mesa, toda cosa de tres pies. ANGL. A vessel or other thing with three feet. Erant autem tripodum duo genera, quorum alij à triplum dicabantur, qui ornatus tantum gratiâ dicati erant in domibus vel templis ignibus profus intacti: quos Homerus ἀνύπας appellat. Qui vero ad ignis usum comparati erant, i μυρτοῖς ταῖς, aut αἴθαις. ¶ Tripodum item nomine intelliguntur mensæ, sellæ, aliisque omnia quæ tribus pedibus sustinentur. Tripodes, ut ait Servius, erant mensæ in templo Apollinis Delphici, quibus superposita Phœbades, vaticinabantur. Alio nomine dicitur Cortina. Plin. lib. 34. cap. 3. Ex ære factitaverunt, & cortinas tripodum nomine Delphicas, quoniam donis maximè Apollinis Delphici dicabantur. Cic. 3. de nat. deor. Ex eo igitur & Lisyrio estis Hercules, quem concertavisse cum Apolline de Tripode accepimus. Tripodibus Græci donabant viros fortes: quia non facile succumbant. Virg. 9. Æneid.